平成２７年６月１６日

各 位

                                   株式会社 も み じ 銀 行

アンジュヴィオレ広島の選手をお招きしてイベントを開催します

～「ＹＭＦＧ預けて、もらって、ふるさと再発見キャンペーン」実施～

 もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、「ＹＭＦＧ 預けて、もらって、ふるさと再発見

キャンペーン」実施に伴い、なでしこリーグ２部に所属するアンジュヴィオレ広島の

皆さんを本店営業部にお招きし、キャンペーン実施イベントを開催しますのでお知ら

せいたします。

 本キャンペーンは、～地元の宝は 地域のチカラ～ をキャッチフレーズに地域の皆

さまとともに地元広島県をより一層盛り上げていきたいという思いを凝縮した「地域

応援キャンペーン」です。
 地元の女子サッカーチームであるアンジュヴィオレ広島を応援するため、お預け入

れいただいた定期預金総額の０．００５％（募集総額の７５０億円に到達した場合、

３７５万円）をアンジュヴィオレ広島へチーム強化資金として寄付いたします。また、

お預け入れいただいたお客さまへ、広島を始めとした「特産品カタログ」が抽選で当

たる特典もご用意しています。
 イベント概要につきましては、下記のとおりです。

記
１．日 時
  平成２７年６月２２日（月）９：００～

２．場 所
  もみじ銀行 本店営業部ロビー

３．出席者（予定）
  アンジュヴィオレ広島  ＭＦ    葛馬 史奈 氏

      ＤＦ    所 侑加 氏
      ＭＦ    市川 苑佳 氏
      ＤＦ    川野 真彩 氏

  当  行        取締役頭取 野坂 文雄

（※ 出席者は、事情により変更となる場合がありますので、ご了承ください。）
以 上

【本件に関するお問合せ】
カスタマーコミュニケーション部 前川 TEL（０８２）２４１‐３０４３